セブン

イレブン

前期３入学試験 お車での送迎について（お願い）

前期３入学試験に自家用車で送迎をする場合は、下図の本校校門（太田門）

から入り、すぐ右側の保護者駐車スペースの枠内にて乗降してください。

本校校門付近、特にセブンイレブン、伝丸駐車場への駐停車は、迷惑行為とな

りますので厳にお慎みくださいますよう、お願い申し上げます。

なお、駐車スペースに限りがあり混雑も予想されます。また、スクールバス

の出入りもありますので、通行には十分にご注意いただき、係の指示にご協力

をお願い申し上げます。

※下校予定時間

①前期３入学試験受験者は、面接試験終了後 12:40 以降 12：55（予定）までに

順次下校となります。ただし、美術コース受験者は 15：45 となります。

②前期１・２入学試験からの日程変更受験者は 12：30 の下校となります。

           木更津総合高等学校

自家用車入口

送迎車一時駐車場所

（保護者駐車スペース）